
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №0210-05/1442

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2018 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1442

081 Право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4221889 Барбун Юлія Олександрівна 153859 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 390

5070050 Беспрозванний Сергій Олегович 153864 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 472

3954326 Вашанцева Катерина Русланівна 175412 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 379

4449032 Гаврашенко Дар`я Сергіївна 175415 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 384

4725342 Галяутдінова Олена Вадимівна 107546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 369

5069413 Глущенко Артем Михайлович 094760 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 430

4926954 Дмитрієв Микита Сергійович 175407 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 406

4822146 Закарян Грачик Арменович 229147 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 382

4439226 Істоміна Олена Ігорівна 175405 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 435



4823316 Клочко Руслан Олегович 175409 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 397

4313293 Кобець Ангеліна Володимирівна 175455 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 380

5079500 Корчагіна Валентина Павлівна 175456 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 364

3953948 Кострубяк Альона Юріївна 175447 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 382

4202047 Купріянова Маргарита Едуардівна 175453 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 418

4334367 Левик Олексій Андрійович 175439 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 436

4817037 Марченко Катерина Костянтинівна 175459 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 372

4202553 Мілюта Олена Володимирівна 175446 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 427

4825106 Нечипоренко Богдан Борисович 175458 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 402

3651316 Панфілов Олександр Костянтинович 175441 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 376

5069156 Перепелиця Валерія Сергіївна 175470 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 393

4454410 Руденко Олександр Миколайович 175460 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 451

5069542 Солодовник Владислав Олександрович 175501 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 351

4833152 Тамалов Елвін Абілфат огли 175504 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 353

4442496 Щербакова Ганна Миколаївна 175500 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 413



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1442

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4824048 Абрамович Ніна Олександрівна 153855 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 425

4314466 Біловодська Ольга Вікторівна 155573 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 406

5005743 Вітюк Євгеній Олександрович 155575 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 369

4454845 Гава Анастасія Григорівна 155572 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 440

4942664 Загинайло Ігор Сергійович 175408 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 487

4312210 Курилко Марія Сергіївна 155756 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 438

3745570 Руденко Оксана Едуардівна 155814 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 459

4923591 Ярьоменко Роман Олександрович 155847 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 442


